

NINA ANDRYCZ (l. 72) stan wolny, bezdzietna; aktorka od 1935 roku związana z Teatrem Polskim, która dzięki rolom w dramatach klasycznych zdobyła miano gwiazdy, z braku ciekawych propozycji od dyrektora. Dejmka przygotowała spektakl złożony z fragmentów trzech dawnych ról, który oklaskiwano na festiwalu w Łańcutcie, w Krynicy, w Łodzi, a teraz pojedzie do Katowic, Krakowa i Sztokholmu. Aktorka pisze wiersze, wydała już trzy tomiki poetyckie (czwarty przygotowuje „Czytelnik”), które na aukcji w Krynicy organizowanej przez Bogusława Kaczyńskiego osiągały ceny 12–15 tys. zł i wzbogaciły konto budowy teatru im. Jana Kiepury o ćwierć miliona zł.

JERZY GLUSZYŃSKI (w dniu wyborów skończył 32 l.), żonaty (Anna, mgr bibliotekoznawstwa i informacji naukowej), córka Alicja (11 m-cy); dr socjologii po UAM, adiunkt w Instytucie Pedagogiki tejże uczelni i dyrektor Ośrodka Analiz Społecznych ZMW, od 1970 r. członek tej organizacji, został wybrany przewodniczącym ZMW i chciałby, aby organizacja za jego „panowania” była bardziej związkiem koleżeńskim niż zhierarchizowaną strukturą. Z natury jest domatorem i nieliczne wolne chwile traktuje jako okazję do bycia z rodziną. Gdyby miał więcej czasu, czytałby dobrą literaturę, poszedłby do kina, teatru, lub pojechałby na narty.

ANDRZEJ GOLASZEWSKI (l. 50), żonaty (Krysztyna, pracownik umysłowy), dwoje dzieci: Piotr (l. 27) i Marzena (l. 26) na urlopie wychowawczym, dwóch wnuków: Jaś (l. 5) i Basia (l. 2); absolwent Politechniki Warszawskiej (mgr inż. komunikacji) i Politechniki Poznańskiej (dr nauk technicznych), od 1961 r. związany z kolejnictwem, b. podsekretarz stanu w Ministerstwie Komunikacji został powołany na stanowisko podsekretarza stanu w Ministerstwie Transportu, Żeglugi i Łączności i zajmować się będzie sprawami inwestycji, postępu technicznego i nauki. Czas wolny dzieli między pracę społeczną w Stowarzyszeniu Inżynierów i Techników Komunikacji, pracę fizyczną na działce, samochód, lekturę pamiętników. Kolekcjonuje meble.

JANUSZ KRASZEK (l. 34), żonaty (Ała, ekonomistka), córka Ewa (l. 12); absolwent informatyki UW, pracownik naukowy WSP w Słupsku, wrócił z Tajwanu z mistrzostw świata programów komputerowych grających w GO, gdzie jego program zajął VI miejsce i jest niezadowolony, bo w lipcu na mistrzostwach Europy we Francji poszło mu lepiej (I miejsce). W GO, najstarszą grę planszową świata

ta pochodząca z Dalekiego Wschodu gra od 11 lat i idzie mu niezle: w 1983 został mistrzem Europy, w 1986 na mistrzostwach świata w Japonii zajął 6 miejsce, a w ubiegłym roku na mistrzostwach świata w Chinach — VII. W chwilach wolnych od pracy gra w GO z komputerem albo opracowuje nowy program tej gry, a kiedy ma już dość idzie na spacer z rodziną i psem Kubusiem (mieszaniec).

JERZY KUKUCZKA (l. 39), żonaty (Cecylia, nie pracuje), dwóch synów: Wojciech (l. 3) i Maciej (l. 8), który już lubi chodzić po skałkach; z zawodu technik — elektryk, słynny himalaista, mimo iż nie wybiera się w góry, niewiele czasu spędza w domu. Był w Szwajcarii, teraz pojechał do Włoch, potem jedzie do Francji, a wszędzie czeka go to samo: telewizja, radio, odczyty, spotkania (jedynie Paryż wystąpił z nietypową propozycją udziału w pracach jury międzynarodowego festiwalu dokumentalnych filmów przygodowych). Ma nadzieję, że przynajmniej święta Bożego Narodzenia spędzi w domu z rodziną.

ANDRZEJ MARKOWSKI (l. 54), żonaty (Maria), dwoje dzieci: Joanna (l. 17), Paweł (l. 13); absolwent PW (mgr inż. komunikacji), b. wiceprezydent Warszawy (1973—75), podsekretarz stanu w b. Ministerstwie Komunikacji został powołany na stanowisko podsekretarza stanu w Ministerstwie Transportu, Żeglugi i Łączności i będzie się zajmował problematyką prawną i systemami transportu. Lubi łowić ryby i żałuje, że robi to tak rzadko. W chwilach wolnych sięga do dużej biblioteki, w której od lat gromadzi literaturę piękną i literaturę faktu.

ADAM NOWOTNIK (l. 54), żonaty (Barbara, technik kreślarz), dwóch synów: Dariusz (l. 27) absolwent Uniwersytetu Gdańskiego i pracownik Centrum, Andrzej (l. 20) student transportu morskiego Uniwersytetu Gdańskiego; absolwent WSE w Sopocie, od ponad dwudziestu lat związany na różnych stanowiskach z portem gdańskim, b. kierownik — minister Urzędu Gospodarki Morskiej został powołany na stanowisko podsekretarza stanu w Ministerstwie Transportu, Żeglugi i Łączności i będzie miał nadzór nad pionem gospodarki morskiej. Hobby: wędkarstwo i praca na działce.

JAN TOMASZEWSKI (l. 39), od 31 grudnia 1986 żonaty (Katarzyna Calińska, tenisistka stołowa, która w czasie meczu na Wembley miała 9 lat), najślawniejszy bramkarz w historii polskiej piłki nożnej uważa, że w tej dziedzinie sportu rozpleniło się



gangsterstwo i jedyny ratunek to ostry skalpel. Z wyjazdu do Emiratów Arabskich zrezygnował, ponieważ dowiedział się, że kobiety tam nie są wpuszczane do obiektów sportowych, a nie mógł przecież pozbawić żony możliwości treningu, skoro powiedział jej, że ma być najlepsza w Polsce. Hobby: tenis stołowy. Ponadto, zdaniem żony, świetnie sprząta i gotuje.

JERZY TOMASZEWSKI (l. 54), żonaty (Maria, pedagog), dwóch synów: Artur (l. 20) student wydziału telekomunikacji PW i Michał (l. 15) uczeń Technikum Elektronicznego; absolwent Elektronicznego Instytutu Łączności w Odessie, były podsekretarz stanu w Ministerstwie Łączności, został mianowany podsekretarzem stanu Ministerstwa Transportu, Żeglugi i Komunikacji, gdzie będzie się zajmował łącznością w znacznie większym stopniu niż na poprzednim stanowisku (usługi, rozwój, wdrożenia, eksploatacja). Kiedyś uprawiał sport, grał w piłkę nożną, koszykówkę, tenisa stołowego, lecz teraz z braku czasu pozostały mu tylko spacerzy po lesie pod Wyszkowem (działka rekreacyjna). Chętnie czyta klasykę rosyjską.

FRANCISZEK ADAM WIELADEK (l. 51), żonaty (Wacława, programistka w Centralnym Ośrodku Informatyki Komunikacji), dwóch synów: Grzegorz (l. 29) rzemieślnik i Piotr (l. 27) ekonomista, trójka wnuków: Anna (l. 7), Katarzyna (l. 3), Paweł (10 m-cy); absolwent matematyki UW, dr nauk ekonomicznych po SGPiS, b. podsekretarz stanu w Ministerstwie Komunikacji został powołany na stanowisko podsekretarza stanu w Ministerstwie Transportu, Żeglugi i Łączności. W zakresie jego obowiązków wchodzi polityka społeczno-ekonomiczna, nadzór założycielski i współpraca z zagranicą. Wolny czas lubi spędzać z wnukami.